

A-1 Rentals, Inc
14891 E 40 Highway
Kansas City, MO 64136
816 373-0234 FAX 816 373-9353

Price List
Thursday, June 21, 2007

AUTOMOTIVE TOOLS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BREBJ	1612	BREAKER, BALL JOINT				8.00	24.00	96.00
CABJ	1290	CABLES, JUMPER				8.00	24.00	96.00
CHARB	1267	CHARGER, BATTERY				20.00	60.00	240.00
CLUAT	1269	CLUTCH ALIGNING TOOL			7.00	10.00	30.00	120.00
COMCMS	1613	COMPRESSOR, COIL MCPHERSON				12.00	24.00	48.00
COMCS	1270	COMPRESSOR, COIL SPRING			9.00	12.00	24.00	96.00
COMPR	1271	COMPRESSOR, PISTON RING				8.00	12.00	48.00
CRE	1273	CREEPER				6.00	12.00	36.00
HOICAF	1281	HOIST, CHAIN FOR A FRAME				20.00	60.00	240.00
HOIEK	1277	HOIST, ENGINE KNOCKDOWN			25.00	35.00	105.00	420.00
HOIELB	1278	HOIST, ENGINE LONG BOOM			25.00	35.00	105.00	420.00
HONC	1615	HONE, CYLINDER				10.00	20.00	80.00
JACFRB	1285	JACK, FLOOR ROLLING B 2 TON			12.00	16.00	64.00	192.00
JACT05	1288	JACK, TRANSMISSION TO 500 LB			20.00	25.00	100.00	300.00
LIGT	1291	LIGHT, TIMING				6.00	10.00	18.00
POLA	1296	POLISHER, AUTO				8.00	24.00	72.00
PORP05	1298	PORTA POWER, 4 TON			24.00	36.00	108.00	324.00
PULASH	1300	PULLER, AXLE SLIDE HAMMER			9.00	12.00	36.00	108.00
PULG2JL	2643	PULLER, GEAR 2 JAW LARGE			12.00	15.00	45.00	135.00
PULG2JM	1618	PULLER, GEAR 2 JAW MEDIUM			9.00	12.00	36.00	108.00
PULG3JL	2644	PULLER, GEAR 3 JAW LARGE			15.00	18.00	54.00	162.00
PULHB	1305	PULLER, HARMONIC BALANCER			8.00	12.00	36.00	108.00
PULPA	1622	PULLER, PITTMAN ARM			7.50	10.00	30.00	90.00
RIDR	1310	RIDGE REAMER				10.00	30.00	90.00
SLIE	1311	SLING, ENGINE				5.00	10.00	30.00
STANDS	1327	STAND, CAR TO 2 TON				6.00	12.00	36.00
STANDE	1326	STAND, ENGINE AUTOMOBILE				8.00	24.00	72.00
TIRETOOL	2642	TIRE TOOLS				7.00	18.00	36.00
WREIB12A	1240	WRENCH, IMPACT 1/2" AIR			15.00	25.00	100.00	300.00
WREIB12E	1318	WRENCH, IMPACT 1/2" ELEC			15.00	25.00	100.00	300.00
WRETD	1330	WRENCH, TORQUE 1/2" DRIVE			9.00	12.00	36.00	108.00

BABY & BEDS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BEDRS	685	BED, ROLLAWAY SINGLE				11.00	22.00	66.00

BOBCAT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BOBCAT	2830	AUGER ATTACHMENT & BIT				120.00	360.00	1,800.00
LOAXSAAB12	2142	BIT AUGER, 12" SKID-STEER LOAD				30.00	90.00	270.00
LOAXSAAB24	2144	BIT AUGER, 24" SKID-STEER LOAD				45.00	120.00	360.00
LOAXSB	1542	BROOM, SKID-STEER LOADER			100.00	150.00	450.00	1,350.00
EXCMC	1559	EXCAVATOR, MINI 331			140.00	210.00	630.00	1,890.00

BOBCAT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
LOAXSF	1561	FORKLIFT FORKS, SKID-STEER				30.00	180.00	540.00
LOASS0763	1576	LOADER, SKID-STEER 763			90.00	165.00	580.00	1,740.00
LOASSMT52	1575	LOADER, SKID-STEER MT52			100.00	140.00	420.00	1,260.00
TRAMT52	2815	TRAILER-MT52BOBCAT						

CAMPING & RECREATION

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CANOE	793	CANOE (2 PADDLES/2 LIFE JKTS)				30.00	70.00	
JACL	799	JACKET, LIFE						
PADDC	2713	PADDLE, CANOE						

COMPACTION EQUIPMENT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
COMPJJA	1341	COMPACTOR, JUMPING JACK 100			40.00	60.00	180.00	540.00
COMPVP150	1347	COMPACTOR, VIB PLATE			35.00	50.00	150.00	450.00

COMPRESSORS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
COMAO211D	2898	90LBHAM/HOSE/BIT W/COMP.				10.00	50.00	150.00
COMAO210D	2127	COMPRESSOR 210 CFM			60.00	90.00	270.00	810.00
COMA0008E	643	COMPRESSOR, 8 CFM ELEC				35.00	175.00	525.00
COMA0008G	1900	COMPRESSOR, 8 CFM GAS				45.00	225.00	675.00
GUNB	1187	GUN, BLOW				10.00	30.00	90.00
HOSAP34	728	HOSE, AIR 3/4" X 50'				8.00	24.00	72.00

CONCRETE

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CONBUG	2817	BUGGY, CONCRETE FLAT 16CF			60.00	90.00	270.00	
FLOATBL	2818	FLOAT, BULL			10.00	15.00	45.00	
CONMIX	2823	MIXER, CEMENT TOW 3 CU FT				35.00	175.00	
MRM	2843	MORTOR MIXER			35.00	45.00	225.00	675.00
TROWEL	2821	POWER TROWEL - 36IN. GAS			35.00	50.00	250.00	
WHEBAR	2822	WHEELBARROW, CONTRACTOR			6.00	9.00	36.00	

CUTTERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BRAM	555	BRAKE, METAL				35.00	105.00	315.00
BRASV	2741	BRAKE, SIDING VINYL			35.00	60.00	180.00	540.00
CUTB14	557	CUTTER, BOLT 14"			8.00	12.00	36.00	108.00
CUTB24	558	CUTTER, BOLT 24"			16.00	20.00	60.00	180.00
CUTTFV	567	CUTTER, TILE FLOOR VINYL				10.00	30.00	90.00

DELIVERY

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
DEL	2904	DELIVERY- RAINTREE LAKE	65.00					

DEMOLITION HAMMER

DEMOLITION HAMMER

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
HAMA90	1184	BREAKER, PAVING 90 LB AIR			35.00	45.00	135.00	405.00
HAMA90XC1	477	CHISEL, 1" 90LB PAVING BREAKER				8.00	16.00	48.00
HAMA90XC3	478	CHISEL, 3" 90LB PAVING BREAKER				9.00	18.00	54.00
DEM	2831	DEMO HAMMER 40LB WACKER			30.00	35.00	175.00	525.00
HAMJ50E	2647	HAMMER, JACK 50 LB ELECTRIC			50.00	75.00	225.00	675.00
HAMA90XPM	482	POINT, MOIL 90LB PAVING BREAKR				7.00	14.00	42.00

DOLLIES

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CUPSG	2521	CUP, SUCTION GLASS			15.00	20.00	60.00	180.00
DOLA	588	DOLLIE, APPLIANCE			12.00	18.00	54.00	162.00
DOLF4	2212	DOLLIE, FLAT 4 WHEEL			6.00	8.00	40.00	120.00
DOLR1	1864	DOLLIE, REFRIGERATOR 1 STRAP			12.00	18.00	54.00	162.00
MULE	2213	MULE, MOVING			12.00	16.00	48.00	144.00
PADM	603	PAD, MOVING			1.50	3.00	9.00	27.00

DRILLS & BITS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
ANCHOR	2653	ANCHOR, MOBILE HOME			30.00	50.00	200.00	600.00
DRIHBC01	2131	BIT, CARBIDE CORE 2 1/2"			15.00	20.00	60.00	180.00
DRIHBC02	2132	BIT, CARBIDE CORE 3"			20.00	25.00	75.00	225.00
DRIHBC03	2134	BIT, CARBIDE CORE 4"			28.00	36.00	108.00	324.00
DRIHBC04	2135	BIT, CARBIDE CORE 5"			30.00	38.00	118.00	354.00
DRIHB07	1642	BIT, HAMMER DRILL 1 1/2"			8.00	10.00	20.00	60.00
DRIHB06	1641	BIT, HAMMER DRILL 1 1/4"			7.00	9.00	18.00	54.00
DRIHB02	1634	BIT, HAMMER DRILL 1/2"			5.00	6.00	12.00	36.00
DRIHB04	1637	BIT, HAMMER DRILL 3/4"			6.00	7.00	14.00	42.00
DRIHB01	1632	BIT, HAMMER DRILL 3/8"			5.00	6.00	12.00	36.00
DRIHB03	1636	BIT, HAMMER DRILL 5/8"			5.00	6.50	13.00	39.00
DRIHB05	1638	BIT, HAMMER DRILL 7/8"			6.00	7.50	15.00	45.00
DRIDW	1648	DRILL, DRYWALL SCREW			10.00	15.00	45.00	135.00
DRIE12	1098	DRILL, ELECTRIC 1/2"			14.00	18.00	54.00	162.00
DRIHAMHD	481	DRILL, HAMMER HEAVY DUTY			35.00	50.00	150.00	450.00
DRIHAMLD	1095	DRILL, HAMMER LIGHT DUTY			20.00	30.00	90.00	270.00
DRIRA38	2137	DRILL, RIGHT ANGLE 3/8"			8.00	10.00	42.00	126.00

EARTHMOVING EQUIPMENT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
DRIVPO	626	DRIVER, POST MANUAL			8.00	24.00	72.00	216.00
POSTHD12	630	POST HOLE DIGGER, 1 MAN 6"			30.00	50.00	200.00	600.00
POSTHD13	632	POST HOLE DIGGER, 1 MAN TOW			60.00	100.00	225.00	675.00
POSTHD2	634	POST HOLE DIGGER, 2 MAN GAS			50.00	75.00	225.00	675.00
POSTHDT	633	POST HOLE DIGGER, TOWABLE			60.00	100.00	225.00	675.00
POSTHSDH	629	SPOON, DEEP HOLE POST HOLE			9.00	27.00	81.00	243.00

ELECTRICAL ACCESSORIES

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BENCB	2222	BENDER, CONDUIT 3/4" THINWALL				8.00	24.00	72.00
CORE06A	314	CORD, EXTENSION 6 GAUGE 50'				8.00	24.00	72.00

ELECTRICAL ACCESSORIES

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
TAPEFA	2220	TAPE, FISH 50'				8.00	24.00	72.00

FLOOR & RUG CARE

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CARPDVS	705	CARPET DRYER, VARIABLE SPEED				15.00	45.00	135.00
CARPIR	706	CARPET IRON			10.00	15.00	45.00	135.00
CARPKK	709	CARPET KNEE KICKER			12.00	18.00	54.00	162.00
CARPSHE	721	CARPET SHEARS			6.00	9.00	27.00	81.00
CARPST	1688	CARPET STAIR TOOL				8.00	24.00	72.00
CARPSTR	722	CARPET STRETCHER, POWER			24.00	36.00	108.00	324.00
POLF15XDP	2465	DRIVE, PAD 15" FLOOR POLISHER						
HOST	2148	HOST DRY CLEANER				16.00	64.00	192.00
POLF15	712	POLISHER, FLOOR 15"			26.00	39.00	156.00	468.00
POLF20HS	1901	POLISHER, FLOOR 20" HI SPEED			35.00	50.00	200.00	600.00
POLF20	714	POLISHER, FLOOR 20" LOW SPEED			35.00	50.00	200.00	600.00
ROLL100	716	ROLLER, LINOLEUM 100 LB			15.00	20.00	60.00	180.00
ROLL075	2666	ROLLER, LINOLEUM 75 LB			15.00	20.00	60.00	180.00
RUGDTRLG	2654	RUG DOCTOR-LARGE				26.99	80.97	242.91
RUG DOCTOR	702	RUG DOCTOR-SMALL				21.99	65.97	197.91
SCRF05H	717	SCRAPER, FLOOR 5" HAND				8.00	24.00	72.00
SHOP	2907	SHOP VAC 16 gallon				20.00	50.00	150.00
STRFEH	723	STRIPPER, FLOOR ELEC			50.00	75.00	225.00	675.00
CARPCXRDU	2515	UPHOLSTERY ATTACH, RUG				3.00	9.00	27.00

GENERATORS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
GEN	2825	GENERATOR 3000				35.00	105.00	315.00
GEN1200G	1964	GENERATOR, 1200 WATT				35.00	105.00	315.00
GEN5000G	382	GENERATOR, 5000 WATT				50.00	150.00	450.00
GEN6000G	384	GENERATOR, 6000 WATT				65.00	205.00	615.00

GRINDERS-HAND

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
GRI9AHS	1989	GRINDER, 9" ANGLE HEAD			20.00	30.00	90.00	270.00
GRIFLE	2739	GRINDER, FLOOR ELECTRIC			50.00	80.00	240.00	720.00

HEATERS, FANS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
DEHUM	2516	DEHUMIDIFIER				40.00	72.00	126.00
FANF42	2154	FAN, FLOOR 42"				24.00	72.00	216.00
FANP24	418	FAN, PEDESTAL 24"				12.00	32.00	96.00
GUNHE	423	GUN, HEAT ELECTRIC				12.00	32.00	96.00
HEAK150	432	HEATER, KERO 150,000 BTU ELECT				30.00	96.00	288.00
HEAK155	2672	HEATER, KERO 155,000 BTU ELECT						
HEAK165	2671	HEATER, KERO 165,000 BTU ELECT						
HEAP080B	2158	HEATER, PROPANE 80,000 BTU BL				28.00	84.00	252.00
HEAPTC25	2673	HEATER, PROPANE TC25 MASTER				20.00	80.00	240.00
HEAREL	445	HEATER, ROOM ELECTRIC				6.00	24.00	72.00
TANP25	451	TANK, PROPANE 100 LB W/O				9.00	15.00	45.00

HEATERS, FANS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
TANP05	449	TANK, PROPANE 20 LB W/O EQUIP				4.00	6.00	18.00

HOISTS/LIFTS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
LIFTAT43G	2722	LIFT, AERIAL 43' TOWABLE GAS				155.00	465.00	1,395.00
LIFTSS019E	2720	LIFT, SCISSOR SLAB 19' ELECT				75.00	210.00	630.00

JACKS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
JACHM	487	JACK, HANDYMAN			7.00	10.00	30.00	90.00
JACHST05	488	JACK, HOUSE SCREW TYPE 5 TON			8.00	12.00	36.00	108.00
JACH012	1690	JACK, HYDRAULIC 12 TON			8.00	12.00	36.00	108.00
JACH012LP	2173	JACK, HYDRAULIC 12 TON			8.00	12.00	36.00	108.00
JACH020	493	JACK, HYDRAULIC 20 TON			12.00	18.00	54.00	162.00
JACPA	1787	JACK, PALLET			24.00	30.00	90.00	270.00
JACPO	2175	JACK, POLE			9.00	12.00	36.00	108.00
JACS	2176	JACK, SHEETROCK			20.00	30.00	90.00	270.00
TRANSJA	2910	TRANSMISSION JACK			18.00	25.00		

LADDERS & ACCESSORIES

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
JACLP	501	JACK, LADDER PAIR				10.00	20.00	60.00
LADE32	521	LADDER, EXTENSION 32'			20.00	30.00	90.00	270.00
LADE40	525	LADDER, EXTENSION 40'			25.00	35.00	105.00	315.00
LADS06	529	LADDER, STEP 6'			8.00	12.00	36.00	108.00
LADS08	531	LADDER, STEP 8'			10.00	16.00	48.00	144.00
LADS10	533	LADDER, STEP 10'			12.00	18.00	54.00	162.00
LADS16	539	LADDER, STEP 16'			24.00	30.00	90.00	270.00

LAWN & GARDEN

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
VER	949	VERTICUT, FIXED TEETH		36.00		108.00	432.00	1,296.00
AERL19D	880	AERATOR, 19" DRUM TYPE		38.00		114.00	456.00	1,368.00
AERTB	2894	AERATOR-TOW BEHIND			20.00	36.00	90.00	270.00
AXE	777	AXE				8.00	24.00	72.00
BLOLEV	2181	BLOWER, LEAF VACUUM SUCK		12.00		60.00	240.00	720.00
BRUSHHOG	2694	BRUSH HOG, WALK BEHIND		54.00		106.00	318.00	954.00
CHIB5	2183	CHIPPER, BRUSH 5" DIAMETER		60.00		180.00	540.00	1,620.00
CUTS12	892	CUTTER, SOD 12"		38.00		114.00	456.00	1,368.00
CUTS16	893	CUTTER, SOD 16"		48.00		144.00	576.00	1,728.00
EDGLG	896	EDGER, LAWN GAS		10.00		50.00	150.00	450.00
FORKP	1759	FORK, PITCH				8.00	24.00	72.00
LVC	2832	LAWN VAC-BILLY GOAT		24.00		60.00	180.00	540.00
MOWLRG	911	MOWER, LAWN ROTARY GAS		8.00		48.00	192.00	576.00
MOWSP	2903	MOWER, SELF PROP.		16.00		48.00		
PICK	915	PICK				8.00	24.00	72.00
PWR	948	POWER RAKE		36.00		108.00	432.00	1,296.00
PRB	2696	POWER RAKE WITH BAG		40.00		120.00	360.00	1,080.00
RAKG	917	RAKE, GARDEN				8.00	24.00	72.00

LAWN & GARDEN

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
RAKL	918	RAKE, LANDSCAPE				8.00	24.00	72.00
ROLLA	919	ROLLER, LAWN				8.00	24.00	72.00
SAWPRH	1782	SAW, PRUNING				10.00	30.00	90.00
SAWPRG	923	SAW, PRUNING POWERED		50.00		75.00	225.00	675.00
SEELWB	927	SEEDER, LAWN WHEEL		7.00		28.00	84.00	252.00
SHEPH	928	SHEARS, PRUNING HAND				8.00	24.00	72.00
SHORN	930	SHOVEL, ROUND NOSE				8.00	24.00	72.00
SHOS	931	SHOVEL, SCOOP				8.00	24.00	72.00
SHOSS	809	SHOVEL, SHARP SHOOTER				8.00	24.00	72.00
SHOSN	929	SHOVEL, SQUARE NOSE				8.00	24.00	72.00
SICWW	933	SICKLE, WEED WHIP				8.00	24.00	72.00
SPLL18	936	SPLITTER, LOG 5HP TO 18" LOGS		30.00		75.00	300.00	900.00
STUGRI	2184	STUMP GRINDER HYDRAULIC 20		64.00		160.00	640.00	1,920.00
TAMDH	947	TAMPER, DIRT HAND				8.00	24.00	72.00
THRS	934	THROWER, SNOW				55.00	165.00	495.00
TIL3.5	1969	TILLER, 3.5 HP		20.00		60.00	240.00	720.00
TILF05	951	TILLER, FRONT TINE 5 HP		28.00		84.00	336.00	1,008.00
TILR05	1765	TILLER, REAR TINE 5 HP		30.00		90.00	270.00	810.00
TORWB	2693	TORCH, WEED BURNER				10.00	30.00	90.00
TRIHE	957	TRIMMER, HEDGE ELECTRIC		10.50		25.00	75.00	225.00
VERTICUT	2695	VERTICUT WITH SEEDER		38.00		114.00	456.00	

LEVELS & TRANSIT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
TRANSB	307	TRANSIT, BUILDER				20.00	60.00	180.00

LIGHTING EQUIPMENT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
LIGW10	294	LIGHT, WORK 1000 WATT 100V				10.00	50.00	150.00

MISCELLANEOUS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
ENGR	2900	ENGRAVER				4.00	10.00	
FIREHOSE	2909	FIRE HOSE				15.00	45.00	
METD	1772	METAL DETECTOR			12.00	18.00	54.00	162.00
SHREDP	2700	SHREDDER, PAPER			10.00	40.00	120.00	360.00
TANA	1683	TANK, AIR				8.00	24.00	72.00
TANST	2698	TANK, STOCK				6.00	18.00	54.00
TIEMACH	2918	TIE DOWN MACHINE			30.00	45.00		
TRANSPAN	2699	TRANSPORT, ANIMAL				5.00	20.00	60.00
TRAPAN	2522	TRAP, ANIMAL				5.00	15.00	45.00
WO-MISC	2785	WORK ORDER, MISCELLANEOUS						

NAILERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BANDM	2731	BANDING MACHINE				10.00	30.00	90.00
GUNF22	324	GUN, FASTENING LOW VEL 22 CAL			8.00	12.00	36.00	108.00
NAIPU	1676	NAIL PICK UP - MAGNETIC SWEEP			15.00	20.00	60.00	180.00
NAIFI	344	NAILER, FINISH				20.00	80.00	240.00

NAILERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
NAIFL	352	NAILER, FLOOR MANUAL				20.00	80.00	240.00
NAIFRA	329	NAILER, FRAMING AIR				20.00	80.00	240.00
NAIR	340	NAILER, ROOFING (COIL)				20.00	80.00	240.00
STASA	2224	STAPLER, SHEATHING				20.00	80.00	240.00
STATG	2730	STAPLER, TONGUE & GROVE AIR				20.00	80.00	240.00
STAU	372	STAPLER, UNDERLAYMENT				20.00	80.00	240.00

PAINT & WALLPAPER

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BANDWT	754	BANJO, DRYWALL TAPER				9.00	27.00	81.00
CTM	2876	CEILING TEXTURE MACHINE			30.00	35.00	175.00	525.00
GUNC	758	GUN, CAULKING				9.00	27.00	81.00
GUNGH	759	GUN, GLITTER HAND POWERED				12.00	36.00	108.00
PASTIR	2912	PAINT STIR						
PERWP	1785	PERFORATOR, WALLPAPER				4.00	12.00	36.00
REMWPE	771	REMOVER, WALLPAPER ELEC			20.00	30.00	90.00	270.00
SPRPA34	751	SPRAYER, PAINT AIRLS 3/4HP ELE			50.00	75.00	300.00	900.00
PADDLE	2707	STIRRING PADDLE				8.00	24.00	72.00
STRPPC	774	STRIPER, PAINT PRESSURIZED				8.00	24.00	72.00
STRPLWB	2703	STRIPER, PARKING LOT WALK				20.00	80.00	240.00

PARTY

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CHA	2787	CHAIRS-FOLDING				0.65	1.95	5.85
ENVSHADE	2712	ENVIROSHADE 11 X 11				8.00	24.00	72.00
SUPCOL	2896	SUPER COOLER				10.00	40.00	160.00
TAB8FT	2786	TABLE-8FT				5.00	15.00	45.00
TAB	2808	TABLE-CARD				6.00	18.00	54.00
TAB60RN	2795	TABLES 60IN. ROUND				7.00	17.50	52.50

PLUMBING EQUIPMENT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CUTPH4	969	CUTTER, PIPE HAND THRU 4"				8.00	24.00	72.00
CUTSP8	973	CUTTER, SOIL PIPE THRU 8"			20.00	28.00	84.00	252.00
SNADRI25	985	SNAKE DRILL, 25' X 5/16" ELEC			26.00	42.00	126.00	378.00
SNAS1250	1004	SNAKE, SEWER 1/2" X 50' ELEC			34.00	58.00	174.00	522.00
SNAS34100	1008	SNAKE, SEWER 3/4" X 100' ELEC			46.00	84.00	252.00	756.00
TAPDS14	2710	TAP & DIE SET, 7/16" TO 1/4"			12.00	16.00	48.00	144.00
TAPPF112	1018	TAP, PIPE 1 1/2"				8.00	24.00	72.00
TAPPE114	1017	TAP, PIPE 1 1/4"				8.00	24.00	72.00
TAPPD1	1016	TAP, PIPE 1"				8.00	24.00	72.00
TAPPB12	1014	TAP, PIPE 1/2"				8.00	24.00	72.00
TAPPC34	1015	TAP, PIPE 3/4"				8.00	24.00	72.00
THRP02	2198	THREADER, PIPE 1/8" TO 2"			10.00	15.00	45.00	135.00
TORP	624	TORCH, PROPANE				12.00	36.00	108.00
VISPHS	1028	WISE, PIPE HAND STAND TYPE				12.00	36.00	108.00
WATMTK	1030	WATER METER TURN-OFF KEY				10.00	30.00	90.00
WREB	1031	WRENCH, BASIN						
WREP10	1036	WRENCH, PIPE 10"			5.00	7.00	21.00	63.00
WREP18	1038	WRENCH, PIPE 18"			7.00	9.00	27.00	81.00

PRESSURE WASHERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
PREWC20	249	PRESSURE WASHER, COLD 2000			45.00	65.00	260.00	780.00
PREWC27	2206	PRESSURE WASHER, COLD 2700			50.00	70.00	280.00	840.00
PREWC45	248	PRESSURE WASHER, COLD 4500			55.00	75.00	225.00	675.00
PREWXSBA	2719	SAND BLASTER ATTACHMENT						

PUMPS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
PUMPS	2826	Hose 2"				5.00	15.00	45.00
HOSFHN112	1043	NOZZLE, FIRE HOSE 1 1/2"				15.00	45.00	135.00
PUM15E	2743	PUMP, 1 1/2" ELECTRIC			30.00	40.00	120.00	360.00
PUMS2SG	2742	PUMP, SUBMERSIBLE 2" 1 HP			35.00	50.00	150.00	450.00
PUMS25SE	1073	PUMP, SUBMERSIBLE 2" 1/2HP			30.00	45.00	135.00	405.00
PUMS34	1071	PUMP, SUBMERSIBLE 3/4" 1/8HP			16.00	24.00	72.00	216.00
PUM2TG	1076	PUMP, TRASH 2" GAS			40.00	60.00	180.00	540.00
PUM3TG	1077	PUMP, TRASH 3" GAS			45.00	70.00	210.00	630.00
PUMWB	1679	PUMP, WATER BED			16.00	24.00	72.00	216.00

SALES, TOOL RELATED

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BALL	2911	2INCH BALL	8.50					
MR	1	RENTAL ITEM, MISCELLANEOUS						

SANDERS, ELECTRIC

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
SANB3	676	SANDER, BELT 3"			8.00	16.00	48.00	144.00
SANDW	2548	SANDER, DRYWALL			40.00	60.00	180.00	540.00
SANFD8	680	SANDER, FLOOR DRUM 8"			40.00	60.00	240.00	720.00
SANFE7	657	SANDER, FLOOR EDGER 7"			25.00	35.00	140.00	420.00
SANOE	682	SANDER, ORBITAL ELECTRIC			40.00	60.00	240.00	720.00
SANVIB	2773	SANDER, VIBRATOR HAND			8.00	12.00	60.00	180.00
SANF12	684	SANDER/EDGER, 12"			60.00	90.00	360.00	1,080.00

SAWS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
SAW14XD1	2439	BLADE, 14" DIAMOND			(99.99)	20.00	60.00	180.00
SAW14XD2	2431	BLADE, 14" DIAMOND			(99.99)	35.00	70.00	210.00
SAW	2901	GAS CHAINSAW ON POLE 16 FT			50.00	75.00	225.00	
SAWH2	2888	HOLE SAW 1-1/3 - 1-1/2 - 1/3/4				4.00	12.00	
SAWH3	2889	HOLE SAW 2" - 2-1/4 - 2-1/2				5.00	15.00	
SAWH1	2887	HOLE SAW 3/4-7/8-1-1/8				3.00	9.00	
SAWM	2917	MITER SAW			10.00	20.00		
SAWTA08	2746	SAW, 8" TABLE TILE/BRICK			25.00	40.00	120.00	360.00
SAWTA10	876	SAW, 10" TABLE TILE/BRICK			30.00	45.00	135.00	405.00
SAW14BBE	1993	SAW, 14" BRICK OR BLOCK ELEC			40.00	60.00	240.00	720.00
SAW14BBG	1994	SAW, 14" BRICK OR BLOCK GAS			40.00	60.00	240.00	720.00
SAWC14G	842	SAW, 14" CHAIN GAS			30.00	40.00	160.00	480.00
SAWC19G	847	SAW, 19" CHAIN GAS			35.00	45.00	180.00	540.00
SAWBA	835	SAW, BAND HAND HELD			20.00	30.00	90.00	270.00

SAWS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
SAWBOW	1775	SAW, BOW				4.00	20.00	60.00
SAWHAND	839	SAW, CARPENTER HAND				4.00	20.00	60.00
SAWHK	869	SAW, HACK				4.00	12.00	36.00
SAWJI	870	SAW, JIG				7.50	37.50	112.50
SAW16	2920	SAW, RAILROAD TIES 16" MITER				34.00		
SAWREC	874	SAW, RECIPROCATING (SAWZALL)			15.00	20.00	60.00	180.00
SAWTILT	1784	SAW, TILE TUB			20.00	25.00	75.00	225.00
SAWWB14	2827	SAW, WALK BEHIND			50.00	70.00	350.00	1,050.00

SCAFFOLDING

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
SCABRA	2810	SCAFFOLD BRACE				3.00	8.00	18.00
SCAFC07	1164	SCAFFOLD CASTER, 7"				3.00	8.00	18.00
SCAFS2	2914	SCAFFOLD -EACH ADDITIONAL				20.00	48.00	120.00
SCAFF5	1170	SCAFFOLD FRAME, 5' X 5'				3.00	8.00	18.00
SCAFJL	1173	SCAFFOLD JACK, LEVELING				3.00	8.00	18.00
SCAFS1	2913	SCAFFOLD PER SECTION				32.00	80.00	192.00
SCAFWB07	1175	SCAFFOLD WALKBOARD, 7' X 24"				4.00	10.00	24.00
SCAFB05	2714	SCAFFOLD, BAKER 5'				15.00	45.00	135.00
STAA20	1827	WALKBOARD -ALUMINUM 24 ft				25.00	75.00	225.00
STAA16	2908	WALKBOARD-ALUMINUM 16 FT				20.00	60.00	

TRAILERS & HITCHES

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
BALLB	1130	BALL, B 2"				3.00	6.00	18.00
BALLD	1919	BALL, D 2 5/16"				3.00	6.00	18.00
DOLT	1138	DOLLIE, TOW			40.00	50.00	150.00	450.00
TRAI P21	2916	TRAILER PONTOON, 21FT			45.00	55.00	275.00	825.00
TRAIHD	2847	TRAILER S&H 2-5/16 BALL HORSE				35.00	175.00	525.00
TRAIHE	1157	TRAILER, 2" BALL HORSE ENCL.				35.00	175.00	525.00
TRAI06	1142	TRAILER, 4' X 6' OPEN			16.00	24.00	96.00	288.00
TRAI07A	1143	TRAILER, 4' X 7' OPEN			18.00	27.00	108.00	324.00
TRAI10	1147	TRAILER, 5' X 10' SINGLE AXLE			25.00	35.00	140.00	420.00
TRAI12B	1149	TRAILER, 5' X 12' OPEN DBL AXL			30.00	45.00	180.00	540.00
TRAI10CVN	2767	TRAILER, 6' X 10' ENCL V-NOSE			24.00	30.00	90.00	270.00
TRAI10CB	2768	TRAILER, 6' X 10' ENCLOSED BOX			18.00	24.00	72.00	216.00
TRAI BOB	2769	TRAILER, BOBCAT W/OUT EQUIP			35.00	45.00	135.00	405.00
TRAI CAR	1155	TRAILER, CAR				55.00	165.00	495.00
TRAI D	2236	TRAILER, DUMP 6000 LB			40.00	60.00	240.00	720.00
TRAI EQT	1156	TRAILER, EQUIPMENT TILT 5 X 8			12.00	15.00	45.00	135.00
TRAI F714	2755	TRAILER, FLATBED 7' X 14' 3000			50.00	75.00	300.00	900.00
TRAI H	1158	TRAILER, HYDRAULIC LOAD & LIFT				125.00	375.00	1,125.00
TRAI JET	2762	TRAILER, JET SKI				20.00	100.00	300.00
TRAI M	1159	TRAILER, MOTORCYCLE 5X8 OPEN			25.00	35.00	175.00	525.00
TRAI P24	2760	TRAILER, PONTOON 24'			45.00	55.00	275.00	825.00
TRAI P28	2761	TRAILER, PONTOON 28'			45.00	55.00	275.00	825.00

TRENCHERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
TREWB05	226	TRENCHER, WALK BEHIND 5 HP			75.00	125.00	375.00	1,125.00

VACUUMS & SWEEPERS

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
VACU	239	VACUUM, UPRIGHT				8.00	24.00	72.00
VACWD15	241	VACUUM, WET & DRY 15 GAL				20.00	60.00	180.00

WOODWORKING EQUIPMNT

Key	Number	Name	Deposit	2 Hour	3 Hour	Daily	Weekly	Monthly
CLAF	282	CLAMP, FURNITURE				6.00	18.00	54.00
PLAE	284	PLANE, ELECTRIC				10.00	30.00	90.00
ROU01	286	ROUTER, 1 HP				10.00	30.00	90.00